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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  AERÓBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ PUERTAS RUTH 
GRELA DANS ANTONIA 
GRELA DANS ANA MARIA 
GRELA DANS SOCO 
VARELA CALNETE MARIA CARMEN 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
VARELA GONZALEZ NEREA 
GONZALEZ LOPEZ MARI CARMEN 
ÁLVAREZ PENA MA. MANUELA 
ALVARO DE NEYRA GUEYO ALBERTO 
PITA MARTÍNEZ MA. DEL CARMEN 
BARREIRO BELLO Mª ISABEL 
GONZÁLEZ BEIRA GAEL 
PAZOS CORDAL IRIA 
RODRIGUEZ VIEITEZ RAQUEL 
PRADO GOMEZ MARGARITA CARMEN 
PRADO GOMEZ NOELIA ELISA 
PRADO GOMEZ ROSALIA DEL ALBA 
GOMEZ POUTAS MARGARITA 
VALERO ALVAREZ MARIA DOLORES 
MOSQUERA VILLAR CARMEN 
VICENTE VEGA M. ROSARIO 
GONDELL DELGADO EVA 
LOSADA GONZALEZ BEATRIZ 
BARCON OROL Mª DOLORES 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
BELLO COUSELO MARIA 
LINARES PASARLO ELDA 
PAN CARBALLEIRA Mª LIDIA 
VALIÑO LAGO Mª DOLORES 
CARRIEDO IGLESIAS CARMEN 
CASTRO GARCIA MARTA 
PENAS PAZ LAURA 
CEA GOSENGE VERÓNICA 
GONZALEZ CIPRIAN Mª ANGELICA 
MAÑAS GOMEZ ADOLFO 
MARTINEZ CANDAMIO OLGA 
GONZALEZ PRIETO ROCIO 
LAMEIRO MARTINEZ MELODY ADRIANA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  AERÓBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ GARCIA HUMBERTO 
NAVARRETE RODRIGUEZ NEYDA AMPARO 
VARELA LEMA ANA 
LOSADA GARCIA ANA MARIA 
PICADO CORTÉS ADELA 
RODRIGUEZ PETEIRO MARIA DEL CARMEN 
REVUELTA LOPEZ Mª CLARA 
EXPÓSITO MERA PAULA 
SALAS JIMENEZ CORINA 
GARCIA ROJO MªANGELES 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
RINCÓN POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
PATO ALONSO PILAR 
REY ROMAY TERESA 
RODRIGUEZ VIDAL ROBERTO 
RAICES LOPEZ PILAR 
RODRIGUEZ ARIAS CONSUELO 
PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 
GOMEZ SUAREZ CONSUELO 
FERNANDEZ GOMEZ PALOMA 
ROMERO SILVA TATIANA ELIZABETH 
LAPIDO VERDIA VERONICA 
PENAS PAZ FÁTIMA 
GARCIA ABAD Mª JOSE 
ALVAREZ CALDERÓN VANESSA Mª 
VIDAL CASTRO PAULA 
NAVARRETE PEREZ MARIA CAROLINA 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ FREIRE Mª DEL ROCIO 
GARRIDO BERTOLO MARIA LUISA 
LOPEZ ESTÉVEZ ELIA 
VEIGA LORENZO MARIA JOSE 
GARCIA CARRASCOSA ROSARIO 
MOSQUEIRA BISPO Mª CONCEPCION 
FERNÁNDEZ VÁZQUEZ LUCÍA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  AERÓBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ FEAL ANA 
CHAMARRO GOMEZ MARIA AURELIA 
PIÑEIRO IGLESIAS LAURA 
REGUEIRO GARCIA VANESSA 
ESTOMBA SANCHEZ GRACIELA INES 
RIAL POMBO E. CARMEN 
REY ARAMBURU CARMEN 
TORRES VAZQUEZ MARIA ROSARIO 
EIRÍS LOPEZ LORENA 
RODRIGUEZ SUAREZ JESUS MIGUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º-4º 

PRIMARIA 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  APOYO ESCOLAR 5º-6º 

PRIMARIA 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  APOYO ESCOLAR SECUND 1º 

Y 2º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  02/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES,JUEVES Hora:  16:00 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  APOYO ESCOLAR SECUND 3º 

Y 4º 
Sector:   JUVENTUD Duración:  02/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES,JUEVES Hora:  16:00 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  BAILE CON COREOGRAFÍAS -6 

A 11 
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  BAILE DE SALÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
LOPEZ  SANDA MªCARMEN 
GUTIERREZ RUEDA MANUEL 
PÉREZ RUEDA FRANCISCO 
PEREZ VAZQUEZ DIGNA MONTSERRAT 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
BASANTA YAÑEZ RAMON 
GARCIA CARRASCOSA ROSARIO 
MOSQUEIRA BISPO Mª CONCEPCION 
GARCIA  FERNANDEZ ANA MARIA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS MARIA DOLORES 
SALVADOR EGIDO JESUS 
MOSQUERA  IGLESIAS RAMON 
SILVIA COUSO YOLANDA 
CASTAÑO TRILLO AIDA 
REY ARAMBURU CARMEN 
ARAMBURU MARTINEZ ANA 
REY ROMAY TERESA 
RODRIGUEZ VIDAL ROBERTO 
LODEIRO CABO MANOLA 
BLANCO BROCOS DELFINA 
FERNANDEZ ARIAS MARIA DEL CARMEN 
PERISCAL OTERO MARIA ANGELES 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
DIEZ GALLART Mª DE LOS ANGELES 
RAMOS GIL MARIA REMEDIOS 
SUAREZ CARBALLES MARIA SOLEDAD 
MOSQUERA SUAREZ DAYREN 
MENDEZ CASTRO ALICIA 
BERREIRO BUGUEIRO ÓSCAR 
ABELEIRA CARNEIRO JAVIER 
ALVAREZ ABELEIRA LUCIA 
GUERRA PAZOS Mª SOLEDAD 
FERREIRO FONDO ANA ISABEL 
RUA COÓ ROSA MARIA 
NEIRA MERA ANGELES 
SANTOS DA CUÑA BRUNO 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  BAILE DE SALÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ GONZALEZ ANGELA 
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
REY PARDO ANA Mª  
GONZALEZ PONCE FERNANDO 
LOPEZ ESTÉVEZ ELIA 
BELLO SANCHEZ LUIS 
BELLAS PICOS MARIA 
GONZALEZ BAUTISTA Mª ANDREA 
FERNANDEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
FIGUEROA LOSADA CARMEN 
PIÑEIRO CIDE OLGA 
ESTOMBA SANCHEZ GRACIELA INES 
NOVOA MEIJIDE CARMEN 
CEA GOSENGE VERÓNICA 
LAMEIRO MARTINEZ MELODY ADRIANA 
DIAZ VILA Mª PILAR 
CAMPOS TROITIÑO MARIA DOLORES 
RAICES LOPEZ PILAR 
BOUZON VILA Mª LUISA 
VONELLA UDAQUIOLA ETHEL 
GANCEDO HERRERAS TRINIDAD 
SANJURJO FRAGA NELIDA 
ALDAO PORTELA JOSE 
BESTEIRO MARTINEZ Mª FE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
NAVARRETE RODRIGUEZ NEYDA AMPARO 
AREVALO MORENO MARIA CARMEN 
VIDEL FREIRE CARMEN 
NEIRA MERA ANGELES 
SANTOS DA CUÑA BRUNO 
GONZALEZ GONZALEZ ANGELA 
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
PRADO PEREZ MARIA TERESA 
RODRIGUEZ PETEIRO MARIA DEL CARMEN 
REY PARDO ANA Mª  
GONZALEZ PONCE FERNANDO 
LOPEZ ESTÉVEZ ELIA 
INSUA FERNANDEZ ROSA Mª 
SANCHEZ PARGA TERESA MONTSERRAT 
LOPEZ ALEJANDRE REMEDIOS 
FERNANDEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
FIGUEROA LOSADA CARMEN 
PIÑEIRO CIDE OLGA 
SANTACRUZ SEGURA LORENA 
ESTOMBA SANCHEZ GRACIELA INES 
CORTES GARCIA JOSE MANUEL 
MIRAS SANCHEZ MATIAS ARIEL 
RAICES LOPEZ PILAR 
MAHIA PARGA JOSE MANUEL 
LLEVOT SANCHEZ MARIA JESUS 
PEREIRA PLANS CARMEN 
FRANCOS PEREZ ROSA 
FERNANDEZ MALDONADO MARIA DEL PILAR 
LOPEZ GARCIA ROSARIO 
RODRIGUEZ ARIAS CONSUELO 
PASTORIZA RAMOS ADELAIDA 
GOMEZ SUAREZ CONSUELO 
GÜEMES PEREZ RAMON 
MONTERO PARGUIÑA JACOBO 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
LAPIDO VERDIA VERONICA 
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISABEL 
GOMEZ SEIJAS MANUELA 
VIDAL CASTRO PAULA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MENDEZ BREIJO OFELIA 
ROMEO SERIO LUISA 
NAVARRETE PEREZ MARIA CAROLINA 
REPUPILLI --- MARIANA EDITH 
BERMUDEZ MIRAS ROSARIO 
LOPEZ SANTOS JOSE 
RODRIGUEZ ARMESTO JOSE LUIS 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
QUEIJEIRO REGUEIRA MARY CARMEN 
GRELA DANS ANTONIA 
GRELA DANS ANA MARIA 
GRELA DANS SOCO 
PÉREZ RUEDA FRANCISCO 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ FREIRE Mª DEL ROCIO 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
BASANTA YAÑEZ RAMON 
BRAVO MIGUEL MARTA 
GARCIA CARRASCOSA ROSARIO 
MOSQUEIRA BISPO Mª CONCEPCION 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS MARIA DOLORES 
SALVADOR EGIDO JESUS 
MOSQUERA VILLAR CARMEN 
FERNANDEZ CAAMAÑO JESUS 
LOPEZ GOMEZ CLIXIA 
MOSQUERA  IGLESIAS RAMON 
SILVIA COUSO YOLANDA 
SUAREZ FERNANDEZ AMPARO 
GIL VALDIVIELSO JUAN CARLOS 
PEREZ PASTORIZA JOSE 
REY ARAMBURU CARMEN 
ARAMBURU MARTINEZ ANA 
EIRÍS LOPEZ LORENA 
VILLARQUIDE RIOLA ALEJANDRA 
LODEIRO CABO MANOLA 
LOPEZ GOLPE Mª LUISA 
VIDAL DIAZ MONICA 
CAINZOS GONZALEZ CONCEPCION 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MUSI NANTÓN Mª DEL CARMEN 
MUSI NANTON ELVIRA 
GARCIA VAZQUEZ MARIA ISABEL 
RODRIGUEZ TABOADA Mª JESUS 
MARTINEZ NOVO ISABEL 
BUCH PIÑEIRO ANA 
RODRIGUEZ GAREA MARIA TERESA 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
MARTINEZ CANDAMIO OLGA 
MARIÑAS RUMBO ISABEL 
VARELA CALNETE MARIA CARMEN 
LOSADA GARCIA ANA MARIA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
GONZÁLEZ BEIRA GAEL 
PAZOS CORDAL IRIA 
ARANGUEZ VELASCO  JUDITH 
REY ROMAY TERESA 
RODRIGUEZ VIDAL ROBERTO 
ALDAO PORTELA JOSE 
RODRIGUEZ SUAREZ JESUS MIGUEL 
VEIRA CAAMAÑO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  COCINA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
PAZ BLAS EMMA 
MARIÑO BODENLLE Mª DEL CARMEN 
RODEIRO LEIRA PEDRO 
MORENO TOLOZA JAVIER LEANDRO 
NAVARRETE PEREZ MARIA CAROLINA 
PEREZ FRAGA ANA M. 
BARREIRO MEILAN ANTONIO 
VIQUEIRA CARBALLAL MANUEL ALEJANDRO 
VAZQUEZ GONZALEZ Mª EUGENIA 
DÍAZ MÉNDEZ MARÍA 
BARREIRO BELLO ESTRELLA 
ESPIÑO ROCA Mª ARBOLITA 
SUAREZ ARIAS Mª ASUNCIÓN 
VAZQUEZ LOUREIRO DAVID 
VAZQUEZ ARROJO ALBERTO 
GONZALEZ BAUTISTA Mª ANDREA 
RODRIGUEZ DEMANUEL NATACHA 
GUTIERREZ SALINAS ELISA 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 
SUAREZ GARCIA ANTONIO 
CASABELLA LOPEZ AMALIA 
OTERO IGLESIAS MERCEDES 
LOPEZ ALVAREZ MONTSERRAT 
BLANQUEZ DIAZ MIGUEL 
BOUZON VILA Mª LUISA 
LOPEZ MARTINEZ JESUS MARIA 
CARBALLO SALVADO Mª SOLDEDAD 
ACÓN SÁNCHEZ MERCEDES 
DEVESA ROMAR MARIA 
POMBO GARCIA FINA 
TOCEDA MARTINEZ MARIA 
MARTINEZ CALVO ANTONIO V. 
GUTIERREZ RUEDA MANUEL 
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO 
RODRIGUEZ ALVAREZ EVA 
SEIJO GARCIA MARIA VICTORIA 
SALINAS NEIRA MARTA JOSE 
GONZALEZ COUCEIRO MANUELA 
ALVARO DE NEYRA GUEYO ALBERTO 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  COCINA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
CARMENA ALONSO SOLEDAD 
MOSQUERA RODRIGUEZ EVA MARIA 
RASO DIAZ LUISA 
FIAÑA MOSQUERA SINDI 
DIAZ PEREIRA ESPERANZA 
PORTELA FERNANDEZ MANUELA 
PEREZ ARIAS SABELA 
LEIS CASTRO Mª DEL PILAR 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
LOPEZ FERNANDEZ PILAR 
CANDAME VAZQUEZ LUIS MIGUEL 
SANDE MATOS INÉS 
CARBALLO RODRIGUEZ Mª CARMEN 
CALVIÑO BARRO OSCAR 
CAMPOS TROITIÑO MARIA DOLORES 
SERRANO VELASCO MARTA 
FERNANDEZ DIAZ REBECA 
PERISCAL OTERO MARIA ANGELES 
LAPIDO VERDIA EMMA 
SANCHEZ NAVEIRA BEGOÑA 
RODRIGUEZ FIGUEIRAS MARIA DOLORES 
IGLESIAS CAMPOS Mª ISABEL 
PEREZ PASTORIZA JOSE 
FERNANDEZ FERNANDEZ Mª CARMEN 
FIGUEROA LOSADA CARMEN 
VIZOSO MOURIÑO JUAN JOSE 
MOURELLA TORREIRA Mª ENCARNACION 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª JOSEFA 
GARCIA PIÑEIRO ANXO 
RODRIGUEZ SUAREZ JESUS MIGUEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ RUA PURIFICACION 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY 
VARA ALVAREZ Mª PILAR 
PAZ FERNANDEZ CECILIA 
MARTINEZ VAZQUEZ CRISTINA 
LOSADA REBOLO Mª DEL CARMEN 
MUDARRA MARTINEZ EVA MARIA 
DIAZ VILA Mª PILAR 
LOPEZ GOLPE Mª LUISA 
PEREZ COCERA MARIA-ISABEL 
MARTINEZ SALDAÑA LARA 
FERNANDEZ BARREIRO Mª ELENA 
VARELA FIDALGO ANGELA 
DOMINGUEZ LOPEZ Mª LUISA 
VIQUEIRA PREGO MARIA 
MOURELLA TORREIRA Mª ENCARNACION 
ZAMBRANO VARGAS MADERLEY 
VELO PAZOS MARÍA 
GARCIA LOPEZ CANDELA 
RODRIGUEZ  LOPEZ LAURA 
GARCIA REY ESTELA Mª 
LOPEZ  SANDA MªCARMEN 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
SUEVOS FERNANDEZ SABELA 
ALONSO MOURE MARIA TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  DIBUJO Y PINTURA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
GESTEIRO VEIGA PALOMA 
BRAVO MIGUEL MARTA 
MORENO SANCHEZ MARIA JOSE 
RODRIGUEZ GONZALEZ CRISTINA 
TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 
HERRERA MADRID CRISTINA 
LATOVA FERNANDEZ RAFAELA 
NUÑEZ DIAZ Mª AMPARO 
DE LA FUENTE NUÑEZ MILENA 
LOPEZ RODRIGUEZ AMALIA 
FERNANDEZ GOMEZ MARIA JOSE 
LOWRY GAZZINI ANA 
GARCIA DIEGUEZ PILAR 
GARCÍA FAJARDO PALACIOS MARTA 
MANEIRO PENA LUCÍA 
PREGO FERNANDEZ MARIA CRISTINA 
CASTRO CASTRO Mª DEL CARMEN 
RODRIGUEZ ALVAREZ Mª TERESA 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
FERNANDEZ ARES MANUEL 
GAREA FREITAS ROSA 
SUAREZ ARIAS Mª ASUNCIÓN 
ALONSO PRIETO ANGEL 
TORRES ANDRADE CLAUDINA 
PETEIRO BUJAN CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
VILARIÑO MOAR ERMITAS 
IGLESIAS VILARIÑO MARIA JOSE 
BLAS RODRIGUEZ CHELO 
CABANA DIAZ ROSA 
CABANA MURIAS BEATRIZ 
GARCIA RIAL DOLORES 
ARES FARIÑAS MARIA 
VILA LEMA CARMEN 
GUERRA PAZOS Mª SOLEDAD 
PINTOS MORAIS MARIA ANGELA 
RUA COÓ ROSA MARIA 
MOAR ROEL AURORA 
QUEIJEIRO REGUEIRA MARY CARMEN 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
TRILLO PRIEGUE FRANCISCO 
SEIJO GARCIA MARIA VICTORIA 
FERNANDEZ ARES MANUEL 
GAREA FREITAS ROSA 
VIGUERA NUÑEZ ANA MARIA 
CABO  CORREDERA PIEDAD 
SANJURJO MIRAS AVELINA 
SANMARTIN PALLARES MARIA LUISA 
BELLO SANCHEZ LUIS 
MOAR SOBRINO LUISA 
MOURELLA TORREIRA Mª ENCARNACION 
PARDO FONTELA MARIA LUZ 
LOPEZ RAMOS RAMONA 
LOPEZ COTELO MARIA JESUS 
SANJURJO FRAGA NELIDA 
VELO PAZOS MARÍA 
CALVIÑO REY MARGA 
CAINZOS GONZALEZ CONCEPCION 
MUSI NANTÓN Mª DEL CARMEN 
MUSI NANTON ELVIRA 
GÓMEZ PRIETO FILOMENA 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
RODRIGUEZ TABOADA Mª JESUS 
MARTINEZ NOVO ISABEL 
DOPICO BABÍO MARÍA EMILIA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
CAMPOS IGLESIAS MARINA 
CAMPOS IGLESIAS EMILIA 
RODRIGUEZ SANCHEZ VIRGINIA 
DIAZ PRADO MARINA 
PIÑEIRO LEMA MARIA DEL CARMEN 
FARIÑA POMBO MARIA DOLORES 
VIDAL GARCIA MARIA DOLORES 
GONZALEZ JULIAN CRISTINA 
BLANCO GONZALEZ PATRICIA 
RODRIGUEZ  LOPEZ LAURA 
CASTRO IGLESIAS Mª CARMEN 
SILVA VALIÑA MIRIAM 
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA 
RODRIGUEZ ALVAREZ Mª TERESA 
FERNANDEZ DEL RIO REMEDIOS 
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION 
TABOADA FUENTES JUAN JESUS 
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA 
BARREIRO PAZ INES 
PALLAS OSINDE SANDRA Mª 
GONZALEZ VAZQUEZ Mª PILAR 
LOPEZ SANCHEZ RAIZA MARIA 
VITALES ABAD ABILIO 
IGLESIAS IGLESIAS Mª ANGELES 
RABUÑAL TASENDE Mª DOLORES 
SANTOS CASTILLO ROSA 
PIÑEIRO IGLESIAS LAURA 
ALONSO MOURE MARIA TERESA 
DIZ DOMINGUEZ JOSÉ 
TOIRAN SANCHEZ FRANCISCO 
BOUZON VILA Mª LUISA 
GANCEDO HERRERAS TRINIDAD 
TOLEDANO SUAREZ ANA 
PETEIRO BUJAN CARMEN 
PAN CATOIRA MARIA TERESA 
REGUEIRO LOPEZ CONCHA 
GOMEZ LIRES PILAR 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
DIZ FREIRE PILAR 
FERREIRO BANNAL ROSARIO 
MACEIRAS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
GRELA DANS ANTONIA 
GRELA DANS ANA MARIA 
GRELA DANS SOCO 
POL GANCEDO MARIA ALICIA 
RODRÍGUEZ POL ELIDA 
FUENTES RIVEIRO MATILDE 
AMOR MEIZOSO Mª VIOLETA 
PAREDES AMEIJEIRAS SABELA 
PEÑA ORSINI PAOLA 
MOSQUERA QUINTAS AMPARO 
FERNANDEZ BARREIRO Mª ELENA 
PIÑEIRO CIDE OLGA 
PEREZ PAZ Mª ELISA 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª JOSEFA 
QUINTELA RIVADULLA VANESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  INGLÉS - CONVERSACIÓN 

MEDIO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
COUSILLAS LISTA RAMON 
SANCHEZ SANCHEZ TERESA 
SANTOS COSTODIO GEMA 
ALDARIZ TORREIRO ANGELES 
DIAZ JIMENEZ DESIREE 
DIAZ JIMENEZ ANGEL 
NEIRA MELLA Mª TERESA 
CAMACHO MENDEZ SCARLET 
MOSQUERA RODRIGUEZ EVA MARIA 
MANEIRO PENA LUCÍA 
ARANGUEZ VELASCO  JUDITH 
FERNANDEZ GONZALEZ Mª HELENA 
DOMINGUEZ LOPEZ Mª LUISA 
VIZOSO MOURIÑO JUAN JOSE 
IGLESIAS VARELA BEATRIZ 
PEDREIRA BARROS REMEDIOS 
SIEIRO VAZQUEZ Mª CARMEN 
CARAMES MEDIN  ESTHER 
CALVIÑO BARRO OSCAR 
SERRANO VELASCO MARTA 
PEREZ LIJÓ JOSE FRANCISCO 
VAZQUEZ  NUÑEZ MARIA JOSE 
RODRIGUEZ IGLESIAS CARMEN 
ORIZALES SEIJO MARIA JOSE 
VALLE GARCIA PEDRO ALBERTO 
BUCH PIÑEIRO ANA 
SANMARTIN SOTO ANABEL 
MARIÑAS RUMBO ISABEL 
PEREZ PENAS TERESA 
RICO MARTINEZ ANA 
FERNANDEZ PEREZ ANTONIO 
INSUA FERNANDEZ ROSA Mª 
RAMOS SUAREZ Mª ELVIRA 
ALONSO PRIETO ANGEL 
OROSA PARAPAR SENÍN 
CRUZ FRAILE ROSA ANA 
MIRAS SANCHEZ MATIAS ARIEL 
LOPEZ RODRIGUEZ AMALIA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  INGLÉS - CONVERSACIÓN 

MEDIO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ MALDONADO MARIA DEL PILAR 
FRANCO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 
ALVAREZ PINTOS ANA MARIA 
SANTOS DA CUÑA BRUNO 
MOUZO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
RODRIGUEZ VIEITEZ RAQUEL 
DEL CASTILLO MACEIRAS ILLA 
EXPÓSITO MERA PAULA 
PEREZ ARIAS SABELA 
GARCIA ROJO MªANGELES 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
RINCÓN POCATERRA MARTIN 
GARCIA ROJO FATIMA 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 
BARROS VICENTE ALICIA ELENA 
ROEL RODRIGUEZ CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
VITALES ABAD ABILIO 
GIL VALDIVIELSO JUAN CARLOS 
LOPEZ FERNANDEZ PILAR 
FRAGA BONDANCA MARIA DEL CARMEN 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
REGUEIRA FONTAO Mª BLANCA 
VARELA SANCHEZ JULIA 
EIRÍS LOPEZ LORENA 
FERNANDEZ DIAZ NIEVES 
SANCHEZ SANCHEZ ROSA MARIA 
IGLESIAS LOPEZ Mª MILAGROS 
AGRELO ROMERO FRANCISCO JAVIER 
SEISDEDOS GONZALEZ MARIA ELENA 
RUA CARRIL MARIA LEONIDES 
LOPEZ  SANDA MªCARMEN 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
CAMPOS  PAREDES SILVIA 
GARCIA FRAGA MARIA JOSEFA 
DORRENGO ROJAS MARIA 
SOLSONA CERNUDA IRIS 
RODRIGUEZ IGLESIAS CARMEN 
BOTANA PENAS MARIA BEATRIZ 
MUIÑO GOMEZ Mª DEL MAR 
VALIÑO LAGO Mª DOLORES 
NAVARRETE RODRIGUEZ NEYDA AMPARO 
VIDEL FREIRE CARMEN 
VARELA LEMA ANA 
CASAS ILLOBRE MARÍA JOSÉ 
MARTINEZ GONZALEZ ANA Mª 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
MARIN RODRIGUEZ SOLEDAD 
SERRANO VELASCO MARTA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  MANUALIDADES -TAPIZ 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
ROMAY HERNANDEZ MARGARITA 
RODRIGUEZ LOPEZ ALDARA 
VALCARCEL GUITIAN DOLORES 
VIQUEIRA PREGO MARIA 
TORREJON APARICIA ISABEL 
SANTALLA  VAZQUEZ Mª ELISA 
LOPEZ BARREIRO MARIA LUISA 
MARTINEZ ARES IRIA 
SEOANE LODEIRO JOSE LUIS 
MARTINEZ SALDAÑA LARA 
FERREIRO VIDARTE MARIAM 
BLANCO SUAREZ LAURA E. 
MINA FACAL Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  MEMORIA - INICIACIÓN 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  12/12/2019 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ CAEIRO FRANCISCA EUGENIA 
PATIÑO OTERO CONCEPCIÓN 
ASTRAY MERELAS ERMITAS 
FERNANDEZ GIL LUISA 
CARNEVIO FERNANDEZ MARIA 
PERNAS VIDAL AQUILINO 
RODRÍGUEZ DÍAZ EMILIA 
RODRIGUEZ CAAMAÑO JESUSA 
BUJAN TATO MARIA CARMEN 
BARROS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ FERNANDEZ MARIA ISABEL 
QUIÑOA KRONEMBERGER SUSAN ESTER 
BABIO BLANCO VICTORIA 
CAMPOS --- MARIA VICTORIA 
LESTA LOPEZ DELFINA 
FACHAL SANJURJO MARIA DEL CARMEN 
CORREDOIRO CABANA BLANCANIEVES 
GARCIA  FERNANDEZ ANA MARIA 
SANCHEZ QUINDIMIL DOSINDA 
DIZ DOMINGUEZ JOSÉ 
LODEIRO CABO MANOLA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  MEMORIA- INICIACIÓN 2 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
GOMES SALGADO Mª VICTORIA 
RASO DIAZ LUISA 
FIAÑA MOSQUERA SINDI 
DIAZ PEREIRA ESPERANZA 
REY BLANCO JOSE LUIS 
PRADO VAZQUEZ JOSEFA 
FACHAL SANJURJO MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ CUBERO ROSA 
GARCIA VAZQUEZ MARIA ISABEL 
REGUEIRA RIVAS PRIMITIVO 
RAÑA BERMUDEZ MARIA CARMEN 
TRINCADO  NUÑEZ ROSARIO 
PATIÑO OTERO CONCEPCIÓN 
ARAMBURU MARTINEZ Mª VICTORIA 
VAZQUEZ  NUÑEZ MARIA JOSE 
QUIÑOA KRONEMBERGER SUSAN ESTER 
GIL VALDIVIELSO JUAN CARLOS 
CASTAÑO TRILLO AIDA 
BUJAN TATO MARIA CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  MEMORIA NIVEL MEDIO 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  12/12/2019 
Dias:  LUNES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
BLASCO LOPEZ MARIA SOL 
PEREZ FRAGA ANA M. 
CHARLON PRADO MANUEL 
PARDO FONTELA MARIA LUZ 
RODRÍGUEZ DÍAZ EMILIA 
LOPEZ COTELO MARIA JESUS 
BUJAN TATO MARIA CARMEN 
GUILLEN CASTRO ANA MARIA 
GONZALEZ VAZQUEZ Mª PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  MEMORIA 

PERFECCIONAMIENTO 
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
RASCADO CANCIO Mª ANGELES 
PAZOS MENDEZ DOLORES 
ECHEVARRIA IÑIGO MARIA JOSE 
FERREIRO VIDARTE MARIAM 
FERNANDEZ CAAMAÑO JESUS 
LOPEZ GOMEZ CLIXIA 
CANDAME VAZQUEZ LUIS MIGUEL 
LAGARES VAZQUEZ MARIA TERESA 
SEIJO QUEIJEIRO MARITA 
SOLSONA CERNUDA IRIS 
GUILLEN CASTRO ANA MARIA 
GOMES SALGADO Mª VICTORIA 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
PEREZ PEREZ Mª DEL SOCORRO 
REGUEIRA RIVAS PRIMITIVO 
RUIZ DIEZ MAICA 
CHARLON PRADO MANUEL 
CAO CAINZOS SEGUNDA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  MUSICA Y MOVIMIENTO -4 A 

7 A 
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ PRADO MARINA 
LAPIDO VERDIA EMMA 
PENAS PAZ FÁTIMA 
PREGO FERNANDEZ MARIA CRISTINA 
GONZALEZ CIPRIAN Mª ANGELICA 
MAÑAS GOMEZ ADOLFO 
ALVAREZ CALDERÓN VANESSA Mª 
MARTINEZ CANDAMIO OLGA 
FERNANDEZ GONZALEZ LUCITA 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 
FARIÑA POMBO MARIA DOLORES 
RUIZ DIEZ MAICA 
FUENTES BRENLLA MAITE 
ALVAREZ PINTOS ANA MARIA 
POL GANCEDO MARIA ALICIA 
RODRÍGUEZ POL ELIDA 
FREIRE GUNDIN AMPARO 
BERMUDEZ CASTIÑEIRA MANUELA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
RODRIGUEZ FREIRE Mª DEL ROCIO 
AMOR MEIZOSO Mª VIOLETA 
CASTRO CAMBA ANA Mª  
CASTRO CAMBA IRENE 
CASTRO CAMBA MARTE Mª 
VARELA INSUA Mª JOSE 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
ALVAREZ DOMINGUES CASTA 
SUAREZ GARCIA JOSEFA 
SANTIAGO PEREZ MARIA ISABEL 
RIOS PEREIRO Mª LUISA 
GESTAL QUINTELA ELISA 
MOSQUERA QUINTAS AMPARO 
REVUELTA LOPEZ Mª CLARA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
FERNANDEZ BARREIRO Mª ELENA 
LOPEZ SANTOS ALVARO 
BLANQUER MOLLA ISABEL 
BELLAS PICOS MARIA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
NIETO GONZALEZ BERTA 
GONZALEZ VAZQUEZ Mª PILAR 
MARTINEZ GONZALEZ ANA Mª 
LOPEZ SANCHEZ RAIZA MARIA 
VARELA FIDALGO ANGELA 
OROSA PARAPAR SENÍN 
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA M. 
FERNANDEZ CAAMAÑO LORENA 
IGLESIAS CAMPOS Mª ISABEL 
RABUÑAL TASENDE Mª DOLORES 
SANTOS CASTILLO ROSA 
GARCIA ROJO MªANGELES 
MARTINEZ DIAZ MANUEL 
RINCÓN POCATERRA MARTIN 
MARTINEZ DIAZ MILAGROS 
MARTINEZ DIAZ MARTA ELENA 
PEREZ VILLAR MATILDE 
FERNANDEZ PEREZ PABLO RUBEN 
SORRIBAS MUÑOZ MARIA PURIFICACION 
GARCIA ROJO FATIMA 
EIROA COTELO EMILIO 
OTERO DOCOBO LAURA 
PIÑEIRO IGLESIAS LAURA 
VILAS GARCIA Mª PILAR 
ALONSO MOURE MARIA TERESA 
DIZ DOMINGUEZ JOSÉ 
TOIRAN SANCHEZ FRANCISCO 
RODRIGUEZ MONTIEL Mª TERESA 
MONTIEL PINEDO MAXIMA 
SERRANO ANCHELERGES TAMARA 
BARRIGUETE GARRIDO Mª LUISA 
CASTIÑEIRA VARELA LUCINDA 
CARBALLO RODRIGUEZ Mª CARMEN 
SALINAS LOPEZ ENCARNA 
VARELA GARCIA YOLANDA 
CORDEIRO BRION ESTEFANIA 
BARROS VICENTE ALICIA ELENA 
VILLARQUIDE RIOLA ALEJANDRA 
CARBALLO SALVADO Mª DOLORES 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ PATIÑO SOL SERGIO 
GARCIA GRANDE MARIVI 
VIDAL DIAZ MONICA 
GOMEZ LIRES PILAR 
CORREDOIRO CABANA BLANCANIEVES 
MURCIANO REDONDO DIANA 
VILLAMOR BUJAN CARMEN 
NOVOA MEIJIDE CARMEN 
MATA FREIRE JOSEFINA 
ANDRÉS MOSQUERA PAULA 
FRANCO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 
BLANCO PAZ ENCARNACIÓN 
BOTANA PENAS MARIA BEATRIZ 
MUIÑO GOMEZ Mª DEL MAR 
CES SILVA MARIA JOSE 
MARTINEZ SANJURJO MARISA 
NOGUEIRA PREGO CLARA 
ALVAREZ COSTAS ANTÍA 
RICO MANTINEZ MAYTE 
VILELA AMIGO DULCE MARIA 
RODRIGUEZ PEREZ SANDRA 
GARCIA ROCA Mª DEL MAR 
CORDEIRO LOPEZ NATALIA 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA 
GARCIA LOPEZ CANDELA 
GARCIA RIAL DOLORES 
FERREIRO BANNAL ROSARIO 
PRENAS DIAZ ELENA 
MACEIRAS RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA 
ALDARIZ TORREIRO ANGELES 
QUINTANS LOURO ESPERANZA 
VIDEL FREIRE CARMEN 
LOPEZ PEREZ LUZ 
GONZALEZ LOPEZ ANA MARIA 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
PAREDES AMEIJEIRAS SABELA 
MARTINEZ SANCHEZ SANDRA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
SEIJO GARCIA MARIA JOSE 
GARRIDO BERTOLO MARIA LUISA 
IGLESIAS PEREZ Mª JESUS 
VIGUERA NUÑEZ ANA MARIA 
ZAS PRIETO ELISA 
ZAS PRIETO MARIA CELIA 
VEIGA LORENZO MARIA JOSE 
CABO  CORREDERA PIEDAD 
LOPEZ CASTRO MARTA 
TOJO GAREA MARIA 
IGLESIAS DIEGUEZ MARIA CARMEN 
CANOSA CHAO MªPILAR 
GONZÁLEZ BEIRA GAEL 
PAZOS CORDAL IRIA 
LOIRA LOPEZ MARIA 
CUBA VILLAR PLACERES 
SUAREZ ARIAS Mª ASUNCIÓN 
CASAS ILLOBRE MARÍA JOSÉ 
GONZALEZ FEAL ANA 
DEL CASTILLO MACEIRAS ILLA 
CHAMARRO GOMEZ MARIA AURELIA 
GONDELL DELGADO EVA 
LOSADA GONZALEZ BEATRIZ 
COLLADO PAMPIN Mª JOSE 
CASTRO MENDEZ ELISA 
VAZQUEZ VIADES GLORIA 
GOMEZ BESTEIRO MARIA I. 
VALCARCEL GUITIAN DOLORES 
CASTRO DIAZ LUISA SOCORRO 
RIAL POMBO E. CARMEN 
LOPEZ RAMOS RAMONA 
TORRES VAZQUEZ MARIA ROSARIO 
MARIN RODRIGUEZ SOLEDAD 
MARTINEZ CAEIRO MIREYA 
DIAZ VILA Mª PILAR 
SANJURJO FRAGA NELIDA 
PAN CARBALLEIRA Mª LIDIA 
IGLESIAS LOPEZ Mª MILAGROS 
CAMPOS IGLESIAS MARINA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
CAMPOS IGLESIAS EMILIA 
SANMARTIN SOTO ANABEL 
CASTELO ABAD LUCÍA 
CASTRO GARCIA MARTA 
PENAS PAZ LAURA 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
FERREIRO FONDO ANA ISABEL 
SANTOS COSTODIO GEMA 
RUA COÓ ROSA MARIA 
AREVALO MORENO MARIA CARMEN 
TRINCADO  NUÑEZ ROSARIO 
GARCIA DIEGUEZ PILAR 
GUTIERREZ RUEDA MANUEL 
RODRIGUEZ PETEIRO MARIA DEL CARMEN 
SANCHEZ MARIN SONIA 
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION 
PRADO GOMEZ NOELIA ELISA 
VALERO ALVAREZ MARIA DOLORES 
FERNANDEZ CAAMAÑO JESUS 
LOPEZ GOMEZ CLIXIA 
GONZALEZ RUA PURIFICACION 
SUAREZ FERNANDEZ AMPARO 
FRAGA BONDANCA MARIA DEL CARMEN 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
ARAMBURU MARTINEZ ANA 
FACAL RODRIGUEZ SUSANA 
TOLEDANO SUAREZ ANA 
PEREZ PAZ Mª ELISA 
BESTEIRO MARTINEZ Mª FE 
VEIRA CAAMAÑO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  RISOTERAPIA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
FERNÁNDEZ VÁZQUEZ LUCÍA 
GARCIA BERMUDEZ Mª ROSARIO 
CAPARROS JEREZ CONCEPCION 
BRANDARIZ PEDREIRA JESUSA 
SEOANE  SUAREZ MARGARITA 
EXPOSITO RIVAS CONSUELO 
SANCHEZ FANDIÑO MARIA 
OROZCO DABLANCA REGINA 
RODRIGUEZ PUERTAS RUTH 
BALLESTERO GIMENEZ CARMEN 
PEÑA ORSINI PAOLA 
ASTRAY MERELAS ERMITAS 
GARCIA VALES MARIA ESTHER 
CARNEVIO FERNANDEZ MARIA 
ALONSO BLANCO Mª ISABEL 
CARREIRA MORELLE Mª PILAR 
CASTAÑO TRILLO AIDA 
SILVA VALIÑA MIRIAM 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA 
BARREIRO PAZ INES 
RODRÍGUEZ DÍAZ EMILIA 
NOGUEIRA GARCIA MARIA DEL CARMEN 
QUINTELA RIVADULLA VANESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  TAICHI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
CABADO URIZ REMEDIOS 
CASTRO DIAZ LUISA SOCORRO 
BLANCO RAJOY SANCHEZ Mª EUGENIA 
VALDES RODRIGUEZ BEGOÑA 
DORRENGO ROJAS MARIA 
CAAMAÑO CAAMAÑO EMMA 
CASTELO ABAD LUCÍA 
SILVEIRA VARELA MARIA JOSE 
VARELA CALNETE MARIA CARMEN 
RIOS PEREIRO Mª LUISA 
SANCHEZ QUINDIMIL DOSINDA 
VALERO ALVAREZ MARIA DOLORES 
ULLOA COBO CARMEN 
GARCIA ROJO FATIMA 
FRAGA BONDANCA MARIA DEL CARMEN 
VIZOSO MOURIÑO JUAN JOSE 
FACAL RODRIGUEZ SUSANA 
CAO CAINZOS SEGUNDA 
CARBALLO SALVADO Mª DOLORES 
MARTINEZ PATIÑO SOL SERGIO 
REGO VILLAMIL ROSARIO 
PEREIRA PLANS CARMEN 
FRANCOS PEREZ ROSA 
RODRIGUEZ ANEIROS GEMA 
DOPICO BABÍO MARÍA EMILIA 
LOWRY GAZZINI ANA 
FERNANDEZ ARIAS MARIA DEL CARMEN 
BARRAL DOMINGUEZ MARIA ISABEL 
GONZALEZ CIPRIAN Mª ANGELICA 
VILELA AMIGO DULCE MARIA 
MAÑAS GOMEZ ADOLFO 
ORDOÑEZ FEIJOO ANA 
FARIÑA POMBO MARIA DOLORES 
ROMEO SERIO LUISA 
REPUPILLI --- MARIANA EDITH 
LOPEZ PEREZ LUZ 
GONZALEZ LOPEZ ANA MARIA 
SEIJO GARCIA MARIA JOSE 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  TAICHI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
CARMENA ALONSO SOLEDAD 
FERNANDEZ DEL RIO REMEDIOS 
REY PARDO ANA Mª  
IGLESIAS DIEGUEZ MARIA CARMEN 
CANOSA CHAO MªPILAR 
REVUELTA LOPEZ Mª CLARA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
PORTELA FERNANDEZ MANUELA 
LOPEZ SANCHEZ RAIZA MARIA 
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA M. 
GONZALEZ BAUTISTA Mª ANDREA 
VARELA SANCHEZ JULIA 
VARELA GARCIA YOLANDA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  TEATRO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
TABOADA DE TORRES Mª CARMEN 
RODRIGUEZ VIEITEZ RAQUEL 
FERNÁNDEZ VÁZQUEZ LUCÍA 
FERREIRO VIDARTE MARIAM 
GARCIA BERMUDEZ Mª ROSARIO 
NUÑEZ DIAZ Mª AMPARO 
DE LA FUENTE NUÑEZ MILENA 
RODRIGUEZ DEMANUEL NATACHA 
VARA ALVAREZ Mª PILAR 
CASTIÑEIRA VARELA LUCINDA 
LLEVOT SANCHEZ MARIA JESUS 
SEOANE  SUAREZ MARGARITA 
RAMOS GIL MARIA REMEDIOS 
SEISDEDOS GONZALEZ MARIA ELENA 
RODRIGUEZ PUERTAS RUTH 
BASANTA YAÑEZ RAMON 
SALAS JIMENEZ CORINA 
PATO ALONSO PILAR 
VILLARQUIDE RIOLA ALEJANDRA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
VILELA AMIGO DULCE MARIA 
RODRIGUEZ PEREZ SANDRA 
VIDAL CASTRO PAULA 
FERREIRO BANNAL ROSARIO 
RAÑA BERMUDEZ MARIA CARMEN 
BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
LOPEZ RODRIGUEZ EVA 
TRINCADO  NUÑEZ ROSARIO 
QUINTANS LOURO ESPERANZA 
GARCIA DIEGUEZ PILAR 
LOPEZ PEREZ LUZ 
GONZALEZ LOPEZ ANA MARIA 
VARELA LEMA ANA 
SILVEIRA VARELA MARIA JOSE 
RODRIGUEZ ALVAREZ Mª TERESA 
SEIJO GARCIA MARIA JOSE 
LIÑARES MOAR ELVIRA 
CARMENA ALONSO SOLEDAD 
GARRIDO BERTOLO MARIA LUISA 
ZAS PRIETO ELISA 
ZAS PRIETO MARIA CELIA 
VEIGA LORENZO MARIA JOSE 
IGLESIAS DIEGUEZ MARIA CARMEN 
CANOSA CHAO MªPILAR 
RAMOS SUAREZ Mª ELVIRA 
LOIRA LOPEZ MARIA 
CASAS ILLOBRE MARÍA JOSÉ 
GONZALEZ FEAL ANA 
GARCIA FRAGA MARIA JOSEFA 
CHAMARRO GOMEZ MARIA AURELIA 
EXPÓSITO MERA PAULA 
COLLADO PAMPIN Mª JOSE 
SUAREZ FERNANDEZ AMPARO 
PEREZ PEREZ Mª DEL SOCORRO 
CASTRO MENDEZ ELISA 
ALVAREZ LOPEZ SARA 
REY BARBOSA BEATRIZ 
VAZQUEZ VIADES GLORIA 
GOMEZ BESTEIRO MARIA I. 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
SANDE MATOS INÉS 
CORRALES OTERO MARY 
MARIÑAS SÁNCHEZ LUIS 
GÓMEZ CARBALLEDA MARÍA 
TORRES VAZQUEZ MARIA ROSARIO 
MARIN RODRIGUEZ SOLEDAD 
MARTINEZ CAEIRO MIREYA 
FACAL RODRIGUEZ SUSANA 
MADRID PEÑA CONCEPCION 
MOSQUERA SOUTO Mª BLANCA 
FERNANDEZ CORTES ZAIDA 
REGUEIRO LOPEZ CONCHA 
GARCIA DE LONGORIA CARREÑO MARIA MERCEDES 
CARIDAD POUSA MARTA 
POUSA GARCIA Mª DEL PILAR 
CARBALLIDO LINARES AIDA 
MOSQUERA SANMARTIN DAVID 
FERNANDEZ GOMEZ PALOMA 
RODRIGUEZ ANEIROS GEMA 
ROCA VAZQUEZ MARIA JOSE 
FERNANDEZ DIAZ REBECA 
MARTINEZ RIVAS PATRICIA 
CRIBEIRO PARAPAR MARIA ALMUDENA 
ROMERO SILVA TATIANA ELIZABETH 
LAPIDO VERDIA EMMA 
PENAS PAZ FÁTIMA 
GARCIA ABAD Mª JOSE 
COUSILLAS IGLESIAS AIDA 
PREGO FERNANDEZ MARIA CRISTINA 
VAZQUEZ SALINAS LUCIA 
FERNANDEZ GONZALEZ LUCITA 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
MARTÍNEZ LÓPEZ Mª CARMEN 
RUIZ DIEZ MAICA 
ALVAREZ PINTOS ANA MARIA 
MOAR ROEL AURORA 
POL GANCEDO MARIA ALICIA 
RODRÍGUEZ POL ELIDA 
MATO ARAIZ MARIA ESPERANZA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ GONZALEZ Mª EUGENIA 
DÍAZ MÉNDEZ MARÍA 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
VARELA INSUA Mª JOSE 
BERMUDEZ GARROTE MARIA ANTONIA 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
ALVAREZ DOMINGUES CASTA 
SANTIAGO PEREZ MARIA ISABEL 
DOMINGUEZ VAZQUEZ ANDRES ANTONIO 
SANCHEZ MARIN SONIA 
SANCHEZ NAVEIRA BEGOÑA 
PRADO GOMEZ NOELIA ELISA 
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER 
LOPEZ SANTOS ALVARO 
VICENTE VEGA M. ROSARIO 
NIETO GONZALEZ BERTA 
EDREIRA MIRAGAYA ADELINA M. 
SUEVOS FERNANDEZ SABELA 
ARANGUEZ VELASCO  JUDITH 
REGUEIRO GARCIA VANESSA 
CASAS ILLOBRE BELEN 
SERRANO ANCHELERGES TAMARA 
VARELA SANCHEZ JULIA 
PEDREIRA BARROS REMEDIOS 
DOMINGUEZ IGLESIAS ANXELA 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
VARELA GARCIA YOLANDA 
CORDEIRO BRION ESTEFANIA 
BARROS VICENTE ALICIA ELENA 
VALDES RODRIGUEZ BEGOÑA 
DEVESA ROMAR MARIA 
ORIZALES SEIJO MARIA JOSE 
LOPEZ GARCIA ANA MARIA 
ALONSO GARCIA DANIEL 
GARCIA ROCA Mª DEL MAR 
CORDEIRO LOPEZ NATALIA 
PAZ BLAS EMMA 
MARTINEZ CALVO ANTONIO V. 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
CAMPOS  PAREDES SILVIA 
MARTINEZ SANCHEZ SANDRA 
OROSA PARAPAR SENÍN 
MOAR SOBRINO LUISA 
GONDELL DELGADO EVA 
LOSADA GONZALEZ BEATRIZ 
RODRIGUEZ DEMANUEL NATACHA 
DOMINGUEZ LOPEZ Mª LUISA 
CASTRO DIAZ LUISA SOCORRO 
MIRAS SANCHEZ MATIAS ARIEL 
BESTEIRO MARTINEZ Mª FE 
VEIRA CAAMAÑO Mª CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA -GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
LOUSAS LUACES DORES Mª 
SILVA VALIÑA MIRIAM 
MATO ARAIZ MARIA ESPERANZA 
PEREIRO VAZQUEZ MARIA ERUNDINA 
MARTINEZ SANCHEZ SANDRA 
GANTES RODRIGUEZ MARGARETH 
MARTINEZ SALDAÑA LARA 
FERNANDEZ DEL RIO REMEDIOS 
SANCHEZ NAVEIRA BEGOÑA 
ARAMBURU MARTINEZ Mª VICTORIA 
SANCHEZ QUINDIMIL DOSINDA 
PEÑA ORSINI PAOLA 
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENSION 
TABOADA FUENTES JUAN JESUS 
CUBA VILLAR PLACERES 
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA 
BARREIRO PAZ INES 
DEL CASTILLO MACEIRAS ILLA 
PALLAS OSINDE SANDRA Mª 
MATOBRE RODRIGUEZ MARIA JOSEFA 
ÁLVAREZ LÓPEZ MARTA 
GARCIA VALES MARIA ESTHER 
SUEVOS FERNANDEZ SABELA 
ULLOA COBO CARMEN 
GASAMANS BARCA MARIA JESUS 
IGLESIAS IGLESIAS Mª ANGELES 
ALONSO BLANCO Mª ISABEL 
FERRADÁS CANEDO CARMEN 
MARTINA PATIÑO MARTA 
REGUEIRO GARCIA VANESSA 
CASAS ILLOBRE BELEN 
SIRENA  ZAPATA JUANA BELGICA 
RIAL POMBO E. CARMEN 
ZAMBRANO VARGAS MADERLEY 
CAO CAINZOS SEGUNDA 
GANCEDO HERRERAS TRINIDAD 
TOLEDANO SUAREZ ANA 
PETEIRO BUJAN CARMEN 
PAN CATOIRA MARIA TERESA 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA -GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
VAZQUEZ MELLA DOLORES 
REGO VILLAMIL ROSARIO 
VAZQUEZ DIAZ MARIA LUISA 
NUÑEZ VARELA NATIVIDAD JOSEFINA 
DIZ FREIRE PILAR 
OTERO CERVERO MARTA 
LOPEZ GARCIA ANA MARIA 
ALONSO GARCIA DANIEL 
AÑEIRO TIRADO ROSA MARIA 
RODRIGUEZ GAREA MARIA TERESA 
VILARIÑO MOAR ERMITAS 
IGLESIAS VILARIÑO MARIA JOSE 
BLAS RODRIGUEZ CHELO 
CABANA DIAZ ROSA 
ALVAREZ CALDERÓN VANESSA Mª 
ARES FARIÑAS MARIA 
CASTRO CASTRO Mª DEL CARMEN 
GARCIA REY ESTELA Mª 
AREVALO MORENO MARIA CARMEN 
FUENTES RIVEIRO MATILDE 
FREIRE GUNDIN AMPARO 
CARBALLO VAZQUEZ ROSA 
AMOR MEIZOSO Mª VIOLETA 
FERNANDEZ ARES MANUEL 
GAREA FREITAS ROSA 
GARCIA  FERNANDEZ ANA MARIA 
MOSQUERA QUINTAS AMPARO 
SANJURJO MIRAS AVELINA 
MARTINEZ GONZALEZ ANA Mª 
MOAR SOBRINO LUISA 
IGLESIAS CAMPOS Mª ISABEL 
GONZALEZ RUA PURIFICACION 
PAZ FERNANDEZ CECILIA 
FERNANDEZ GOMEZ MARIA JOSE 
RODRIGUEZ SANCHEZ VIRGINIA 
CES SILVA MARIA JOSE 
NOGUEIRA PREGO CLARA 
LEMOS MARTINEZ LORENA 
ALDARIZ TORREIRO ANGELES 
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Centro cívico:  MonteAlto Actividad:  YOGA -GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
MOAR ROEL AURORA 
MARIÑO CASAL MARIA JESUS 
IGLESIAS PEREZ Mª JESUS 
VIGUERA NUÑEZ ANA MARIA 
ASTRAY MERELAS ERMITAS 
CASTRO MENDEZ ELISA 
VAZQUEZ VIADES GLORIA 
PARDO FONTELA MARIA LUZ 
CORDEIRO BRION ESTEFANIA 
VELO PAZOS MARÍA 
VAZQUEZ PIÑEIRO Mª JOSEFA 
QUINTELA RIVADULLA VANESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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